
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«24» июня 2022 года                                                                             № 33-3 

Санкт-Петербург 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 1282, 1285, 1286, 1303, 1306, 1309, 1314 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктов 4, 7, 9, 22 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года №152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в 

Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – 

ТИК № 19) р е ш и л а : 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 1282, 1285, 1286, 1303, 1306, 1309, 1314 лиц согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 19  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 19 Пашкина А.В.  

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин  

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                           Д.А. Шмидт  



 

Приложение №1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №19  

от «24» июня 2022 года № 33-3 

 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых  

комиссий избирательных участков  

№№ 1282, 1285, 1286, 1303, 1306, 1309, 1314 

 

 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Наименование 

субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при 

наличии) 

№ 

избирате

льного 

участка 

1 Адамова Ксения 

Андреевна 

Местное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 

образования Московская 

застава 

- 1282 

2 Алексеев Сергей 

Владимирович 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1282 

3 Вторников Александр 

Викторович 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1282 

4 Вторников Эдуард 

Викторович 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1282 

5 Квасов Василий Иванович собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1282 

6 Малахов Николай 

Николаевич 

Региональное отделение 

Политической партии 

"Российская партия 

пенсионеров за 

социальную 

справедливость"  

- 1282 

7 Цветков Илья Васильевич собрание избирателей 

по месту жительства  

- 1282 

8 Бажулина Екатерина 

Михайловна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1285 

9 Бурма Артем Михайлович собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1285 

10 Ловцова Дария 

Константиновна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1285 

11 Макаров Даниил 

Витальевич 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1285 

12 Малахов Илья Николаевич 

 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1285 

13 Рябинин Георгий собрание избирателей - 1285 



 

Андреевич по месту жительства 

14 Шмелева Кристина 

Денисовна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1285 

15 Азарова Инна 

Александровна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

16 Гурин Леонид Георгиевич собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

17 Казакова Ирина 

Алексеевна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

18 Калашникова Екатерина 

Андреевна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

19 Калинин Борис 

Евгеньевич 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

20 Киселев Алексей 

Федорович 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

21 Киселева Оксана 

Владимировна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

22 Крашенинников Евгений 

Анатольевич 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

23 Малахов Игорь 

Николаевич 

Местное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 

образования Московская 

застава 

- 1286 

24 Мирошник Александр 

Минович 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

25 Перепечаева Елена 

Васильевна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

26 Полякова Анна 

Дмитриевна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1286 

27 Шуткина Анна 

Владимировна 

Региональное отделение 

Политической партии 

"Российская партия 

пенсионеров за 

социальную 

справедливость" 

- 1286 

28 Пирогов Владимир 

Владимирович 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ" в городе 

Санкт-Петербурге 

- 1303 

29 Гзогян Анна Ашотовна собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1306 

30 Елохин Иван Васильевич собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1306 

31 Емельянова Александра 

Александровна 

 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1306 

32 Лаверева Алла Сергеевна собрание избирателей - 1306 



 

по месту жительства 

33 Мананков Сергей 

Васильевич 

Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

 

- 1306 

34 Петрова Марина Юрьевна собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1306 

35 Половой Александр 

Юрьевич 

Местное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 

образования 

Гагаринское 

- 1306 

36 Яковлева Елизавета 

Максимовна 

Политическая партия 

"Российская 

объединенная 

демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

- 1306 

37 Астахова Нина Павловна Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

- 1309 

38 Афанасьев Илия 

Адамович 

Политическая партия 

"Российская 

объединенная 

демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

- 1309 

39 Волынцев Александр 

Борисович 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1309 

40 Дерюга Татьяна 

Алексеевна 

собрание избирателей 

по месту работы  

- 1309 

41 Зкрин Евгения Азатовна собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1309 

42 Иванов Валерий Юрьевич Местное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 

образования 

Гагаринское 

- 1309 

43 Иванова Олеся 

Вячеславовна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1309 

44 Казакова Виктория 

Евгеньевна 

собрание избирателей 

по месту работы   

- 1309 

45 Капко Владимир 

Богданович 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1309 

46 Семченко Кирилл 

Леонидович 

собрание избирателей 

по месту работы  

- 1309 

47 Сивакова Нина 

Леонидовна 

 

собрание избирателей 

по месту работы  

- 1309 

48 Хотулев Александр собрание избирателей - 1309 



 

Викторович по месту жительства 

49 Хотулева Светлана 

Павловна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1309 

50 Ященко Елена Валерьевна собрание избирателей 

по месту работы  

- 1309 

51 Андреева Ольга 

Анатольевна 

Региональное отделение 

Политической партии 

"Российская партия 

пенсионеров за 

социальную 

справедливость" в 

городе Санкт-

Петербурге 

- 1314 

52 Измайлова Людмила 

Ивановна 

собрание избирателей 

по месту жительства  

- 1314 

53 Кузнецова Екатерина 

Васильевна 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1314 

54 Лукьянова Анна 

Вячеславовна 

Политическая партия 

"Российская 

объединенная 

демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

- 1314 

55 Мусатов Дмитрий 

Вадимович 

Местное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 

образования 

Гагаринское 

- 1314 

56 Трондин Владимир 

Олегович 

собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1314 

57 Филиппова Маргарита 

Юрьевна 

Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

- 1314 

 


	«24» июня 2022 года                                                                             № 33-3

